
1 
 

 
Comando Polizia Locale di Iseo 

Comune di Iseo 
Piazza Garibaldi n. 10 Iseo – Sito web: www.comune.iseo.bs.it 

        Sede Comando Piazza Garibaldi 10 Iseo  030.98.00.93 fax 030.98.21.821 
e-mail: uff.polizialocale@comune.iseo.bs.it.    polizialocale@pec.comune.iseo.bs.it 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 

APPALTO DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA SANZIONI 
AMMINISTRATIVE COMPRESE LE VIOLAZIONI AL C.D.S. SIA IN ITALIA CHE 

ALL’ESTERO PER LA DURATA DI 36 MESI – C.I.G. 8897307202. 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

 

STAZIONE APPALTANTE: 
 

Comune di Iseo (Bs) – Piazza Garibaldi n.10 – 25049 Iseo (Bs) – C.F. e P.IVA: 00451300172; 

 

CODICE CPV: 75111100-8; 

 

DESCRIZIONE DELL’APPALTO:  Servizio di riscossione coattiva sanzioni amministrative 

comprese le violazioni al C.d.S. sia in Italia che all’estero per la durata di 36 mesi; 

 

DURATA APPALTO: 36 mesi; 

 

FINANZIAMENTO: L’appalto è finanziato con risorse di bilancio comunale; 

 

PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.b)  del 

D.Lgs.50/2016 con il criterio del minor prezzo; 

 

DITTE INVITATE: 
 



2 
 

1. ETRURIA SERVIZI S.r.l. con sede in Grosseto – P.IVA: 01155680539; 

2. FINTEL ENGINEERING S.r.l. con sede in Milano – P.IVA: 02520050309; 

 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Area Polizia Locale n.997 del 29.12.2021 

 

AGGIUDICATARIO: Ditta ;  ETRURIA SERVIZI S.r.l. con sede in Grosseto – P.IVA: 

01155680539. 

 

VALORE DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: €.80.100,00, (€uro ottantamilacento/00) 

oltre all’I.V.A. nella misura del 22%; 

 

TERMINI E ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
 

a) Tribunale Amministrativo Regione Lombardia con sede distaccata di Brescia, entro il termine 

di 30 giorni dal presente avviso, ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del 

provvedimento; 

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dal 

presente avviso, ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

 

UFFICIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 
 

Ufficio di Polizia Locale del Comune di Iseo, contattando a mezzo mail il Responsabile Unico di 

Procedimento Dott. Claudio Modina, in qualità di Commissario Capo Coordinatore dell’Ufficio di 

Polizia Locale: 

 

uff.polizialocale@comune.iseo.bs.it 

claudio.modina@comune.iseo.bs.it 

 

Iseo lì, 19.01.2022      Il Responsabile Unico del Procedimento 

                     Dott.Claudio Modina 

 (Documento firmato digitalmente) 


